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Konin, 29.06.2021 r. 

WSZ-EP-13/ 520/2021  

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa jednorazowych rękawic medycznych 
(jałowych – chirurgicznych i niejałowych – diagnostycznych)”,  nr sprawy WSZ-EP-13/2021  

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Treść pytania nr 1:  
Pakiet 2, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, o grubości wynoszącej na palcu 
0,08±0,01 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 2:  
Pakiet 3, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści rękawice, o grubości wynoszącej na palcu 0,22±0,02 mm, 
długości uzależnionej od rozmiaru od 280-290 mm oraz poziomem protein max 33µg/g? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 3:  
Pakiet 3, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści rękawice, o grubości wynoszącej na palcu 0,17±0,02 mm, 
długości uzależnionej od rozmiaru od 280-290 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika      
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik 
nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
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Treść pytania nr 4:  
Pakiet 3, poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe, o długości uzależnionej 
od rozmiaru od 280-290 mm, ze specjalną warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt, 
przebadane na odporność na przenikanie cytostatyków zgodnie z EN 374-3? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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